Psalm. Dominus regnavit, cum reliquis, pag. 15

Aña. Cùm esset venusta facie pulcherrimus sanctus Pelagius, Regi ejus insignis forma denunciatur. **Aña.** Rex, visa ejus insigni forma, multis blanditiis ipsum hortatur, ut Christum abneget; sed Sanctissimus juvenis pro Christi amore cuncta despexit. **Aña.** Rex ira stimulatus: Torquete, inquit, illum forcipibus ferreis, quoque aut animam exhalet, aut Christum esse Dominaum deneget. **Aña.** Cùm immobilem illius constantiam videret, jussit eum membratim gladio scindi, & in flumen projici.

Capitul. & **Hymn.** ut in festo **S. Eulogii**, pag. 66.

Ad Benedictus,

Aña. Beatus Pelagius inter blanditias, minasque Christum confitebatur, eligens magis mori pro veritate, quam vivere seculo & carere justitia.

Oratio.

OMnipotens serpiterne Deus, qui infirmia mundi eligis, ut fortia quæque confundas: concede

cede propitius; ut qui te in beato Pelagio Martyre tuo mirabilem prædicamus , ejus preces apud te ad nostrum sentiamus provenire subsidium. Per Dominum nostrum.

Ad Horas. & ad secundas Vesper. Añæ. de Laudib. Psalmi, Capit. Hymn. & Vers. de commun. unius Martyr.

Ad Magnificat,
Aña. Ministri ut in primis Vesper. pag. 125.

DIE XXVII. JUNII.

In festo Sancti Zoyli Martyris,
Dup.

Officium ut in die D. Eulogii,
pag. 56. præter hæc, quæ se-
quuntur propria.

Oratio.

Deus, qui nos beatæ Zoyli Martyris tui meritis , & intercessione lætificas: concede, quæsumus , populo supplicantí, ejus semper & exemplo proficeré, & oratione defendi. Per Dominum nostrum.

In primo Nocturno,
Lectiones de Scriptura occur-
rrente.

In secundo Nocturno,

Extotius fermè Hispanie Bre-
viariis, & vetustissimis, quo-
rum magna est auctoritas, Sanc-
toralibus.

Lectione jv.

Beatus Zoylus Cordubæ præclarissimis parentibus ortus,

ab incunabulis Christianæ veritati addictus est. Qui adolescentiam ingressus , cùm Christum publicè fateretur , ac prædicaret ; comprehensus ab idolatris sub persecutione Diocleciani, & Maximiani Imperatorum ad prætorium Præsidis delatus est. Præses ad culturam dæmonum illum adducere conabatur , jam muneribus , jam blandis sermonibus aggrediens ; nonnunquam etiam supplicia intentans per terrefaciebat. Sed virum sanctum non valens à proposito tentamentis ullis detrahere ; post verbera, & ungulas ferreas, re nibus à tergo extractis , morte tandem affecit : & simul cum eo decem alios ac novem socios, qui in eadem Religionis causa certabant , impiè trucidavit.

P. Honestum fecit illum Dominus , & custodivit eum ab inimicis , & à seductoribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. **V.** Descenditque cum illo in foveam : & in vinculis non dereliquit eum. * Et dedit illi.

Lectione v.

Cujus corpus , ne posset à Christianis agnosciri, ac juxta meritum venerari, inter peregrinorum corpora sepultum. Si sebuti tandem Regis orthodoxi temporibus , cùm jam pace Ecclesia frueretur, cœlitus revelatum est. Nam vir quidam ex

R. Go-

FESTA JUNII.

Gothorum nobili propagine Agapitus ob vitæ, morumque præstantiam in Episcopum Cordubensem electus, per quietem divinitis audivit, quo loco sanctus Zoylus pro Christo mortem pertulerit, & furtim sepultus fuerit.

R. Desiderium animæ ejus tribuisti ei Domine: * Et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum. ¶ Quoniam prevenisti eum, in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. * Et voluntate.

Lectio vj.

QUI postera confestim die convocatis fratribus, & universo feré populo, quæ sunt per somnium revelata recensuit; simulque omnes in præmonstratum locum deduxit; quò cùm est perventum, Episcopus ipse rastrum primus arripiens, terram effodere non prius destitit, quam, Deo sibi suggerente vires, ad corpus sanctissimum penetravit. De Ecclesia ejus nomini, & ossibus dedicata, & frequenti Monachorum Cœnobio ad Armilatam fluvium in montanis Cordubensis posito, & sanctitate imprimis, ac numero Martyrum celebri, scribit Beatus Eulogius in Memoriali Sanctorum.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam

pulchritudinis posuit super caput ejus. ¶ Cibavit illum Dominus pane vitæ, & intellectus: & aqua sapientiæ salutaris potavit illum. * Et coronam pulchritudinis. Gloria Patri. * Et coronam.

In tertio Nocturno,

Homil. super Evangel. Amen, amen dico vobis, Nisi granum, ut in festo S. Pelagii, pag. 127.

FESTA JULII.

DIE VII.

Infesto S. Argimiri Mart. Dup.

Omnia ut in festo S. Eulogii, pag. 56. præter propria.

Oratio.

PRæsta quæsumus omnipotens Deus, ut qui Beati Argimiri Martyris tui natalitia colimus, intercessione ejus in tui nominis amore roboremur. Per Dominum nostrum.

In primo Nocturno,
Lectiones de Script. occurrente.

In secundo Nocturno,
Ex D. Eulogio in Memoriali Sanctorum, lib. 3. cap. 16.

Lectio jv.

Beatus Argimirus Confessor, vir nobilis ex oppido Egabrensi, & quodam tempore Cordubæ patritiæ Censor à Rege præfectus, cùm semotus ab administratione judicij otium Cœnobii quietus incoleret, quorundam ethnicorum dolo, vel odio defertur ad Judicem, & de

Lectio vj.

de fidei professione , & de Vate suo contumeliis onerato accusatur. Judex indigné rem ferebatur illum in arctiori custodia detineri.

R. Honestum fecit illum Dominus , & custodivit eum ab inimicis , & a seductoribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. ¶. Descenditque cum illo in foveam: & in vinculis non dereliquit eum.* Et dedit illi.